
 

 

 

 

当館ご利用時における感染予防策の見直しについて 

（２０２３年５月８日より） 

 

 

 

 

平素より、株式会社嬉野観光ホテル大正屋を、ご利用賜りまして誠にありがとうございます 

 

 

 

 

２０２３年５月８日（月）より、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付けが、季節性イン

フルエンザ等と同じ５類感染症に変更されることを踏まえ、ホテルご利用時における感染予防対

策を、下記の通り変更させていただきます。 

 

 

マスク着用について 
 

 

 

 

ご来館のお客様につきましては、２０２３年３月１３日以降ご自身の判断とさせていただいて 

おります。 

スタッフにつきましては、接客業務者および調理従事者についてはマスク着用とし、他スタッフに

ついては、任意とし強制はしない事とします 

 

検温器・手指消毒液について 
 

 

 

 

ご来館時の検温および消毒をお願いすることはございませんが、引き続き館内各所への設置は 

継続いたします 

 

パーテーションについて 
 

 

 

 

フロント等に設置しておりましたパーテーションにつきましては、撤去させていただきました 

 

 

国際的な衛生基準を満たした感染拡大防止対策を引き続き継続し、スタッフの健康チェックや 

検温は継続して行ってまいります。 

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

２０２３年５月７日 


